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Komposto ir dirvožemio termometras SP-S07
su 15 cm zondu

Kaina:
29.88 € (be PVM)
36.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

KOMPOSTO IR DIRVOŽEMIO TERMOMETRAS SP-S07 SU 15 CM ZONDU

SP-S07 – tai patogus ir patikimas komposto bei dirvožemio termometras, skirtas temperatūrai matuoti
tiesiog įsmeigiant zondą į matuojamą terpę. 15 cm ilgio nerūdijančio plieno zondas užtikrina tikslų
temperatūros nustatymą gilesniuose dirvos ar komposto sluoksniuose. Dėl hermetiškai uždaryto korpuso
prietaisas atsparus drėgmei ir nerasoja, todėl tinkamas naudoti lauko sąlygomis, tačiau neskirtas
nuolatiniam laikymui lauke.

Termometras veikia be baterijų, todėl yra ypač paprastas naudoti ir nereikalauja papildomos priežiūros.
Sustiprinta konstrukcija tarp ciferblato ir zondo užtikrina ilgą tarnavimo laiką net ir dažnai naudojant.

PRIVALUMAI

Veikia be baterijų, todėl paprasta naudoti ir prižiūrėti
Tikslus temperatūros matavimas dirvoje ar komposte
Hermetiškai sandarus korpusas atsparus rasojimui ir drėgmei
Tvirta konstrukcija su sustiprinta jungtimi tarp zondo ir ciferblato
Pagamintas iš maistinio nerūdijančio plieno - saugus ir ilgaamžis

TECHNINIAI PARAMETRAI



Tipas: dirvožemio / komposto termometras
Naudojimas: zondo įkišimas į matuojamą terpę
Zondo ilgis: 150 mm
Ciferblato skersmuo: 48 mm
Medžiaga: maistinis nerūdijantis plienas
Temperatūros matavimo ribos: 0 °C – 30 °C
Spalva: sidabrinė
Maitinimas: nereikalingas (mechaninis veikimas)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


